СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28»  сентября 2015 года № 12

О назначении членов конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Репецкого сельсовета

Мантуровского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Репецкого сельсовета Мантуровского района, в соответствии с решением Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района от 22.09.2015г. №9  "Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Репецкого сельсовета Мантуровского района" Собрание депутатов РЕШИЛО:

1 . Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Репецкого сельсовета  Мантуровского района на непостоянной  безвозмездной основе:

Петракову Нину Ивановну, образование средне - специальное, филиал «Зареченский СДК»,  проживает по адресу: Курская область, Мантуровский район, с.Заречье, ул. Центральная, д.93

Горожанкину Елену Николаевну, образование средне- специальное,  заведующая Репецким ФАП, трудоспособная, проживает по адресу: Курская область, Мантуровский район, х.Заосколье, ул. Центральная, д.26;

Голощапова Александра Ивановича, образование высшее, учитель МОУ «Репецкая средняя общеобразовательная школа», проживает по адресу: Курская область, Мантуровский район, х.Заосколье, ул. Центральная д.40.

Макаеву Валентину Владимировну, образование высшее, директор МОУ «Безлепкинская основная общеобразовательная школа» , проживает по адресу: Курская область, Мантуровский район, д.Разбираевка, ул. Садовая, д.9

         Бакшеева Алексея Сергеевича, образование высшее, учитель МОУ «Репецкая средняя общеобразовательная школа», трудоспособный, проживает по адресу: Курская область Мантуровский район х.Заосколье ул.Молодежная д.17 кв.2

2. Направить Главе Мантуровского района Курской области, содержащее уведомление о назначении указанных в пункте 1 настоящего решения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Репецкого сельсовета  Мантуровского района с учетом их персональных данных и с просьбой о назначении другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Репецкого сельсовета  Мантуровского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                        Золотых Н.В.